## Förderverein Jugendhaus Ofterdingen e.V.



Jahreshauptversammlung 2018 des Fördervereins Jugendhaus Ofterdingen e.V.

Alle Mitglieder des Fördervereins und interessierte Bürgerinnen und Bürger laden wir ganz herzlich ein zur Jahreshauptversammlung 2018. Sie findet statt am

Montag, 23. April 2018, 19.30 Uhr im Jugendhaus Ofterdingen

## Tagesordnung:

- 1. Rechenschaftsbericht der Vorsitzenden
- 2. Kassen- und Kassenprüfbericht
- 3. Entlastung des Vorstands
- 4. Neuwahlen des Vorstands und der Kassenprüfer
- 5. Vorstellung des neu gewählten Jugendrates und des Teams
- 6. Sachstandsbericht der Jugendpflegerin Friederike Zilles
- 7. Mitteilungen und Verschiedenes

Liebe Mitglieder, wir möchten uns an dieser Stelle ganz herzlich bei Ihnen für Ihre finanzielle und anderweitige Unterstützung bedanken. Anregungen und Vorschläge Ihrerseits nehmen wir gerne auf.

Im Anschluss an die Sitzung laden wir Sie zu einem kleinen Imbiss ein.

Ab 19.00 Uhr sind die Ortsjugendpflegerin Friederike Zilles und die Jugendlichen im Jugendhaus. Falls Sie Lust und Interesse haben, können Sie das Jugendhaus anschauen und mit den Jugendlichen ins Gespräch kommen.

Wir freuen uns über Ihr Interesse und Ihren Besuch.

Friederike Zilles, Ortsjugendpflege Jonas Walker, Daniel Schauber, Felix Frey, Robin Mück, Moritz Schelling, Jugendräte

Ruth Blaum, Vorsitzende des Fördervereins Jugendhaus Ofterdingen e.V.